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خراسان جنوبی ــار کـــــرد: در ســال  ــهـ وی اظـ
ــا،  ــ ــرداری هـ ــ ــهـ ــ گـــذشـــتـــه شـ
دهــیــاری هــا و فــرمــانــداری هــا 
از محل عـــوارض مالیات بر 
ارزش افــــزوده 700مــیــلــیــارد 
تومان در 11ماه دریافت کرده 
بودند که این رقم در 11ماهه امسال افــزون بر 
هزارو530میلیارد تومان دریافتی بوده یعنی 

معادل 117درصد رشد داشته است.
وی با بیان اینکه در سال گذشته به طور کلی 
848میلیارد تومان از محل مالیات بر ارزش 
افـــزوده در اســتــان تــوزیــع شــده اســت، گفت: 
درخصوص استرداد مالیات و عوارض، کسانی 
که در امر صادرات بوده اند و یا مازاد بر پرداختی 
خــود اعــتــبــار داشــتــه انــد 400 میلیارد تومان 
استرداد داشتیم که این رقم در سال گذشته 
ــوده اســت؛ یعنی هم در  210میلیارد تومان ب
وصولی ها و هم در دریافتی ها نسبت به سال 

گذشته رشد قابل توجهی داشته ایم.
ــه تشکیل اداره ای مستقل  ــا اشــــاره ب وی ب
درخــصــوص فـــرار مالیاتی اظــهــار کـــرد: علت 
تشکیل این اداره این بود که بتوانیم در بین 
افــرادی که دارای پرونده مالیاتی نیستند و یا 
پــرونــده خــود را به صــورت خــوداظــهــاری اعلام 
نمی کنند خوداظهاری را افزایش دهیم و هدفی 
درخصوص خوداظهاری و شفافیت در امور 

مالیاتی داشته باشیم.
وی افزود: در این راستا و در اجرای ماده 171، از 
مهر ماه سال گذشته تاکنون 77 پرونده مورد 
بازرسی قرار گرفت و نسبت به تشکیل پرونده 
و پرداخت های مالیاتی آن ها اقدام شده است 
که مراحل نهایی دادرسی خود را طی می کنند.

ــه ایــنــکــه در خــصــوص وصــول  ــاره ب ــا اشــ وی ب

معوقات 35درصد نسبت به سال گذشته رشد 
داشتیم، افزود: انتقال پرونده های مالیاتی از 
سایر استان ها 42 مورد بوده که از این پرونده ها 
24مــورد انتقال پیدا کــرده و مــورد حسابرسی 
قــرار می گیرد، هفت مــورد هم پرونده مؤدیان 
بزرگ بوده و بقیه که با انتقال آن ها به استان 
مخالفت شــده بــه ایــن دلــیــل بـــوده کــه سهم 
استان از بابت درآمدی که در استان دارند کمتر 
بــوده اســت؛ اما درمجموع بابت پرونده هایی 

که ملی هستند و در تهران بررسی می شود و 
پرونده های ارسالی 583میلیارد تومان وصولی 

داشته ایم.
وی در پاسخ به پرسش خبرنگار ما در خصوص 
کارت خوان های سیار و البته فرار مالیاتی برخی 
ــاره کــارتــخــوان هــای ســیــار بــا بیان  از طــریــق اجـ
اینکه برای سال آینده بحث پایانه فروشگاهی 
و سامانه مــؤدیــان فعال خــواهــد شــد و قطعاً 
همه دستگاه ها باید به ایــن سامانه و پایانه 

ــزود: نصب  ــ فــروشــگــاهــی متصل بــاشــنــد، افـ
پایانه های فروشگاهی توسط فعالان اقتصادی 
و دریــافــت اطــلاعــات فراگیر از ایــن پایانه ها و 
بانک های اطلاعاتی موجب جلوگیری از فرار 

مالیاتی خواهد شد.
وی همچنین افزود: درنهایت این پول به یک 
حساب بانکی باید انتقال داده شود که در این 
خصوص همه حساب های بانکی در اختیار 
سازمان امــور مالیاتی قــرار گرفته اســت، پس 
شخص هر پرونده مالیاتی که داشته باشد از 
طریق این حساب ها به ما اعلام و مورد بررسی 

قرار خواهد گرفت.
وی درهمین خصوص و در پاسخ به پرسش دیگر 
خبرنگار ما مبنی بر اینکه آیا قرار است در سال 
آینده از مانده حساب های افراد هم مالیات گرفته 
شــود، اظهار کــرد: به هیچ عنوان مانده حساب 
افراد و تراکنش ها مشمول مالیات نمی شوند، مگر 

منشأ درآمدی داشته باشد.
وی افــزود: ممکن است فردی در حساب های 
بانکی خود میلیارد ها تومان گردش مالی داشته 
ــدارد، زمانی  بــاشــد، ایــن امــر منشأ درآمـــدی نـ
مشمول مالیات خواهد بود که منشأ درآمدی 
داشــتــه باشد کــه همین هــم ممکن اســت در 

قسمت معافیت ها، معاف و یا مشمول شود.
وی در خصوص مالیات بر خانه های خالی و 
همچنین خانه های لوکس با اشــاره به اینکه 
آمــار ایــن موضوع کشوری اســت و تاکنون به 
ما آماری داده نشده، افــزود: تاکنون 570هزار 
خـــودرو لــوکــس در کــشــور شناسایی شــده که 
برای آن ها پیامک ارسال شده و افراد می توانند 
بــا مراجعه بــه سامانه فیش مالیاتی خــود را 
الکترونیکی پــرداخــت و یــا اعــتــراض خــود را 

ثبت کنند.

مدیرکل امور مالیاتی استان در پاسخ به قدس:

مانده حساب افراد و تراکنش ها 
مشمول مالیات نمی شود

خبرخبر
روزروز

تجمع حوزویان مشهد در اعتراض به اعدام 81 نفر در عربستان
طلاب و استادان حوزه علمیه مشهد با تجمع در مدرسه 
علمیه نواب این شهر اعدام جوانان شیعه در عربستان 
سعودی را محکوم کردند. به گزارش قدس آنلاین، حوزویان 
در این تجمع با شعارهای »مــرگ بر آل سعود/ مرگ بر 
آمریکا/ مرگ بر اسرائیل/ آل سعود خائن، مرگت باد 
شرمت بــاد/ و آل سعود نابود اســت، چون بدتر از یهود 

است« انزجار خود را از جنایات رژیم سعودی اعلام کردند.
آن هــا همچنین جنایات عوامل استکبار در کشورهای 

پاکستان، افغانستان و یمن را نیز محکوم کردند.
حوزه علمیه خراسان به همین مناسبت بیانیه ای صادر 
کرد که در این تجمع قرائت شد؛ در این بیانیه آمده است: 
از همه آزادی خــواهــان و جامعه حقوقدانان می خواهیم 

نسبت به جنایت کشتار مــردم در یمن و اعــدام جوانان 
شیعه در عربستان، اقدام عاجل صورت دهند و در دفاع از 

این مظلومیت و حق طلبی آنان فریاد برآورند.
اقدام عربستان سعودی در اعدام گروهی از شیعیان مظلوم 
و بی پناه در سرزمین نزول وحی به دلایل سیاسی و فرقه ای، 
جنایتی بزرگ و فاجعه ای جانکاه در تاریخ بشری است که با 

سکوت جامعه بین المللی همراه بوده و نقض آشکار شرع 
و احکام عادلانه قضایی است. براساس گزارش سازمان 
حقوق بشر عربستان سعودی در اروپا، این کشور از ابتدای 
سال جاری میلادی تا پیش از این جنایت 2۶ نفر را اعدام 
کرده بود، این در حالی است که تعداد کل اعدامی ها در 

عربستان در سال گذشته 27 نفر بوده است.

   مهدی توحیدی    مدیرکل امور مالیاتی نشست خبری
خراسان رضوی گفت: چارچوب کلی نظام 

امور مالیاتی براساس پیشرفت و توسعه نظام 
مالیاتی،عدالت، هوشمندسازی نظام مالیاتی، 

وصول حداکثری و ارتقای سلامت نظام اداری است.

 احمد مدبرنیا در جمع اصحاب رسانه درخصوص 
عملکرد امور مالیاتی استان و اهداف تعیین شده 
در سال جاری، اظهار کرد: بودجه ای که توسط 

سازمان امور مالیاتی کشور برای این اداره کل 
تعیین شد معادل 8هزار و 700 میلیارد تومان 

وصولی برای سال 1۴00 بود؛ در 11ماهه امسال 
8هزار و 260 میلیارد تومان وصولی داشتیم که 

این رقم در سال گذشته 5هزار و 100میلیارد 
تومان بود.

وی منابع وصول شده مالیات را 60درصد 

مالیات های مستقیم و 66درصد مالیات های 
غیرمستقیم عنوان کرد و افزود: ۹5درصد از 

بودجه استان توسط اداره کل امور مالیاتی 
تعیین می شود که تا الان مشکلی در این خصوص 
نداشته ایم و آنچه تکلیف ما بوده انجام شده است.

 پروژه راه آهن 
در اولویت پیگیری های ملی

استاندار خراسان جنوبی گفت: پروژه احداث 
ــن بیرجند - قاین - یونسی کــه جزو  راه آهـ
کریدور چابهار به سرخس است با توجه به 
مشکلات زیرساخت های حمل و نقل استان 

در اولویت پیگیری های ملی قرار دارد.
ــواد قــنــاعــت در نشست ســتــاد راهــبــری  جـ
ــــزود: تأکید  تــصــادفــات خــراســان جنوبی اف
ریئس جمهور بر تکمیل طرح های نیمه تمام 
و مهم از جمله پروژه ریلی خراسان جنوبی 
اســت تا مــردم هرچه زودتــر از آن هــا منتفع 
شوند.وی گفت: براساس توافقات صورت 
گرفته در دیـــدار اخیر بــا مدیرعامل بانک 
ملت، سهم مشارکت ایــن بانک در پــروژه 

راه آهن به 500میلیارد تومان افزایش یافت.
وی با تأکید بر اینکه نتیجه نشست های 
تخصصی در این حوزه باید کاهش تصادفات 
در استان باشد، گفت: دوبانده شدن راه ها و 
احداث راه آهن از موضوعات اساسی است 
کــه بــایــد در ســطــح کـــلان پیگیری شـــود امــا 
مدیران در حــوزه کــاری خود مسائل درون و 

برون شهری را پیگیری و مدیریت کنند.
اســتــانــدار خــراســان جنوبی گــفــت: تأمین 
روشنایی و آشکارسازی علائم از مهم ترین 
ــات مـــؤثـــر در کـــاهـــش تـــصـــادفـــات  ــ ــدم خــ
ــادی ورودی شهرهای  بــه خــصــوص در مــب
اســتــان اســت کــه بیشترین تــصــادفــات در 
این محدوده روی می دهد و باید مورد توجه 

قرار گیرد.
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